
ZARZĄDZENIE Nr 2083/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.07.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności do nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków położonej w rejonie ul. Kobierzyńskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 poz. 518, 659, 805) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie 
służebności przechodu i przejazdu na nieruchomościach gruntowych stanowiących własność 
Krzysztofa Auguścik i Moniki Roter-Auguścik, położonych w Krakowie, przy 
ul. Kobierzyńskiej, w obrębie nr 31, jednostka ewidencyjna Podgórze, składających się z 
działki nr 25/3 objętej księgą wieczystą nr KR1P/00483184/7 i działki nr 25/4 objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00467595/3, szlakiem drogowym przebiegającym poprzez planowany 
zjazd na działce nr 25/3 o parametrach zjazdu publicznego z drogi publicznej 
ul. Kobierzyńskiej, którego lokalizacja została uzgodniona przez Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem znak: ZIKiT/S/97656/13/IU/74459 z dnia 
8.11.2013 r. w związku z decyzją znak ZIKiT/S/53163/13/OZN/54338 z dnia 7.08.2013 r. 
zezwalającą na lokalizację zjazdu, a dalej pasem terenu o szerokości 3,5 m wzdłuż 
wschodniej granicy działek nr 25/3 i 25/4, do północnej granicy działki nr 24/9, w sposób 
wskazany na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.
2. Służebność opisaną w ust. 1 ustanawia się na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Kobierzyńskiej, składającej się z działki nr 
24/9, obręb 31, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00194566/6.

§ 2. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej, w której 
Gmina Miejska Kraków wyraża zgodę na wpisanie w dziale I - SP księgi wieczystej 
nr KR1P/00194566/6 uprawnienia z tytułu opisanego w § 1 ust. 1 prawa służebności. 

§ 3. Koszty umowy notarialnej oraz koszty opłaty sądowej ponoszą Krzysztof Auguścik i 
Monika Roter-Auguścik.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


